D---ZãNJifiü-<-\Gíz--'-,.-:ê Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justirriono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

PORTARIA NO 066/2025

FELIPPE COUTINHO MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de
Colatina, do Estado do Espírito Santo, eleito na forma da Lei, e usando de
atríbuições legais, em especial as contidas nos Incisos XIII e XIX, do Artigo
3t, da Resolução no 27912020, de 06/07/2020 - Regimento Interno
Cameral, Resolve;

Art. 10 - Fica nomeado o Sr. LUCAS BENEZOLI, a pedido do Vereador
Antonio Gomes da Silva, para ocupar o Cargo de Analista Jurídico de Gabinete
Parlamentar, do quadro de provimento em comissão da Câmara Municipal de
Colatina, a partir do dia 06 (seis) de Janeiro de 2025.

Art.20 - Esta Portarla entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Colatina-ES., 06 de Janeiro de 5

FELIPPE C
de

HO MARTINS
nte

Rua Professor Arnaldo de Vasconcelos Costa, 32 - Centro
CEP:29700-025 Íel.t (2713722-X,444